

Duis Automotive LLC
2781 Hanover Ave.
Hanover, KS. 66945
Phone: 785-337-2543 Fax: 785-337-2301

INVOICE

1880

Org. Est. # 002005

INVOICE

Printed Date: 12/02/2024 Work Completed: 06/10/2023

DUIS, KURT
208 N. RAILROAD ST.
HANOVER, KS 66945

2008 Chevrolet - Silverado 3500 HD - 6.6L, V8 (403CI) VIN(6)
Lic # :
Odometer In : 249000
Odometer Out : 249000

VIN # : 1GBJK3962 8E155871

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
Glow Plug 9G	3.00	22.63	67.89	DIAGNOSTICS & SCANNER	50.00
FUEL FILTER 12664429	1.00	46.16	46.16	LABOR TO TEST ORIGINAL INJECTORS	320.00
TURBO TURBO	1.00	1,270.00	1,270.00	ENGINE ASSEMBLY - Remove, Install, and Overhaul - 3500HD, Diesel, 4WD w/Air Cond	3,570.00
TURBO INSTALL KIT KIT	1.00	64.34	64.34	CLEAN BLOCK	75.00
FREIGHT FREIGHT	1.00	50.00	50.00	HONE CYLINDER BORE	112.00
Remanufactured Alternator 11234	1.00	328.34	328.34	GRIND CRANKSHAFT-.020"	125.00
GEAR 97226137	1.00	65.05	65.05	VALVE JOB	600.00
GEAR 98002135	1.00	249.03	249.03	R & R VALVE GUIDE	12.00
PIN 94010219	4.00	1.32	5.28	SURFACE HEADS	192.00
GASKET 35758	1.00	9.96	9.96	CLEAN PISTONS & MEASURE RODS	50.00
FRONT SEAL 710601	1.00	55.48	55.48		
Belt Tensioner Assembly 38172	1.00	101.31	101.31		
Engine Mount Front Left 3102	1.00	69.09	69.09		
USED ECM ECM	1.00	300.00	300.00		
CRANK SENSOR 97365038	1.00	116.11	116.11		
CAM SENSOR 97365037	1.00	108.05	108.05		
FUEL INJECTOR EX0986435520	7.00	375.00	2,625.00		
CLAMP F00VC22003	1.00	4.73	4.73		
ORING F00E200099	1.00	3.79	3.79		
SUPPORT RING F00RJ01086	1.00	5.75	5.75		
Master Cylinder Reservoir Cap 42042	1.00	4.82	4.82		

Email Address: Duisautomotive@yahoo.com

INVOICE

Printed Date: 12/02/2024 Work Completed: 06/10/2023

DUIS, KURT
208 N. RAILROAD ST.
HANOVER, KS 66945

2008 Chevrolet - Silverado 3500 HD - 6.6L, V8 (403CI) VIN(6)
Lic # :
Odometer In : 249000
Odometer Out : 249000

VIN # : 1GBJK3962 8E155871

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
FREIGHT	1.00	48.00	48.00		
FREIGHT					
ENGINE REBUILD KIT	1.00	1,343.20	1,343.20		
KIT					
LEFT BANK PISTON	1.00	200.65	200.65		
PISTON					
INTAKE VALVES	16.00	17.02	272.32		
VALVE					
EXHAUST VALVES	16.00	19.56	312.96		
VALVE					
VALVE GUIDES	13.00	1.99	25.87		
GUIDE					
ARP HEAD STUDS	1.00	630.99	630.99		
230-4201					
Glow Plug	2.00	44.63	89.26		
9G					
Engine Mount	1.00	76.19	76.19		
C3102					
Engine Mount	1.00	77.41	77.41		
C3176					
Lower Radiator Or Coolant Hose	1.00	285.48	285.48		
23260					
Lamp Grommet Round	1.00	4.42	4.42		
92120					
Ambient Air Temperature Sensor	1.00	12.15	12.15		
TS57279					
Brake Light Switch	1.00	37.33	37.33		
SLS336					
Trailer Tow Package Relay	1.00	136.07	136.07		
RY1755					
Mass Air Flow (MAF) Sensor - New	1.00	284.84	284.84		
AF10150					
Brake Master Cylinder Gasket	1.00	15.10	15.10		
6751210					
Air Conditioning Compressor Clutch	1.00	36.47	36.47		
Cycling Pressure Switch					
203708					
GROTE INDUS PRODUCT	1.00	3.62	3.62		
67050					
GROTE INDUS PRODUCT	1.00	18.83	18.83		
47112					
GROTE INDUS PRODUCT	1.00	2.38	2.38		
92120					

Email Address: Duisautomotive@yahoo.com

Duis Automotive LLC
2781 Hanover Ave.
Hanover, KS. 66945
Phone: 785-337-2543 Fax: 785-337-2301

INVOICE

1880

Org. Est. # 002005

INVOICE

Printed Date: 12/02/2024 Work Completed: 06/10/2023

DUIS, KURT
208 N. RAILROAD ST.
HANOVER, KS 66945

2008 Chevrolet - Silverado 3500 HD - 6.6L, V8 (403CI) VIN(6)
Lic # : Odometer In : 249000
Odometer Out : 249000

VIN # : 1GBJK3962 8E155871

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
GROTE INDUS PRODUCT 60151	1.00	9.14	9.14		
RECIEVER-BALE BED 232037	1.00	292.47	292.47		
Suction Line 66886	1.00	66.07	66.07		
Fuel Pump - Electric In-Line B0076E	1.00	106.64	106.64		
Blended Diesel Oil XXXX	10.00	6.00	60.00		
OIL FILTER 57202	1.00	11.35	11.35		
Shop Supplies			38.00		

Org. Estimate 16,193.84 Revisions 0.00 Current Estimate 16,193.84

Labor:	3,620.00
Parts:	10,047.39
Sublet:	1,486.00
SubTotal:	15,153.39
Tax:	1,136.50
Total:	16,289.89
Bal Due:	\$16,289.89

[Payments -]

Vehicle Received: 6/10/2023

Customer Number : 901

I hereby authorize the above repair work to be done along with the necessary material and hereby grant you and/or your employees permission to operate the car or truck herein described on street, highways or elsewhere for the purpose to testing and/or inspection. An express mechanic's lien is hereby acknowledged on above car or truck to secure the amount of repairs thereto. Warranty on parts and labor is one years or 12,000 miles whichever comes first. Warranty work has to be performed in our shop & cannot exceed the original cost of repair.

— TOTAL IS DUE WITHIN 30 DAYS OF WORK COMPLETED DATE AT TOP OF INVOICE. —

Signature _____ Date _____

Email Address: Duisautomotive@yahoo.com